
 
 

UCHWAŁA NR 451/XLIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 
ze zm.) oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 27 547,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 65 462 099,54 zł 
1. dochody bieżące 88 267,00 zł 
a) zwiększenie z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 250,00 zł  

b) zwiększenie wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

11 000,00 zł  

c) zwiększenie z tytułu dotacji dla jednotki samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  85 608,00 zł 

d) wpływy z różnych dochodów :prowizja z opłat za zmniejszenie naturalnej 
retencji  10 000,00 zł 

e)wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych  11 000,00 zł 
f) zmniejszenie z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(-) 53 591,00 zł 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  32 017,00 

2. Dochody majątkowe  (-) 60 720,00 zł  
a) zmniejszenie środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych  (-) 500 000,00 zł  

b) Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 44 280,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4904



europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
c) Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 zł 

d) Środki na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 zł 

e) Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

185 000,00 zł 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 280,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Dokonać zwiekszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 26 506,46 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 69 917 859,46 zł 
1) wydatki bieżące (-) 127 473,54 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych (-) 214 628,54 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  (-) 238 030,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 401,46 zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 670,00 zł 
c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 485,00 zł 

2) wydatki majątkowe  153 980,00 zł 
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 280,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

  

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości (-)4 455 759.92 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 501 244,62 zł 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 497138,53 zł 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 236 720,77 zł 

d) zaciągniętych kredytów 220 656,00 zł 

§ 4. Dodaje się do § 14 Uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok, ust. 8 o brzmieniu:  

8. Udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 45 000,00 zł 

§ 5. Ustala się maksymalna kwotę udzielenia pożyczek z budżetu Miasta i Gminy Woźniki w roku 
budżetowym 2023 do wysokości 45 000,00 zł. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 180 103,92 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 724 344,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały: 

a) Udzielone pożyczki i kredyty 45 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4904



b) spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 679 344,00 zł 

§ 8. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2023 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu środków sołeckich na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4904



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 31 030,00

0,00 31 030,00

75095 0,00 31 030,00

0,00 31 030,00

0,00 31 030,00

754 0,00 15 000,00

75495 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

801 -261 522,30 306 746,30

0,00 34 224,00

80101 0,00 45 224,00

0,00 34 224,00

Szkoły podstawowe 166 175,74 211 399,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
158 104,00 192 328,00

Oświata i wychowanie 921 775,56 966 999,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
166 189,00 200 413,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 25 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 31 030,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 0,00 31 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 31 030,00

bieżące

Administracja publiczna 91 408,51 122 438,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 31 030,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4904



0,00 34 224,00

0,00 11 000,00

80148 -261 522,30 261 522,30

-260 000,00 0,00

0,00 260 000,00

-1 522,30 1 522,30

852 -118 845,00 8 250,00

-118 845,00 0,00

85232 -118 845,00 0,00

-118 845,00 0,00

-118 845,00 0,00

85295 0,00 8 250,00

0,00 8 250,00

853 0,00 85 608,00

0,00 85 608,00

85395 0,00 85 608,00

0,00 85 608,00

Pozostała działalność 2 736 111,59 2 821 719,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 434,59 200 042,59

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 736 111,59 2 821 719,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 434,59 200 042,59

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 185,00 11 435,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

143 441,88 24 596,88

Pozostała działalność 3 185,00 11 435,00

Centra integracji społecznej 143 441,88 24 596,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 441,88 24 596,88

Pomoc społeczna 461 431,88 350 836,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 441,88 24 596,88

0830 Wpływy z usług 0,00 260 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 522,30 1 522,30

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
375 000,00 115 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 11 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 376 522,30 376 522,30

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

158 104,00 192 328,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4904



0,00 85 608,00

855 0,00 1 000,00

85595 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

900 0,00 21 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

90005 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

razem: -380 367,30 468 634,30

-118 845,00 150 862,00

600 -500 000,00 0,00

60017 -500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

750 0,00 44 280,00

0,00 44 280,00

75095 0,00 44 280,00

0,00 44 280,00

Prowizja z opłat za zmniejszenie naturalnej retencji 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 44 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 44 280,00

Pozostała działalność 0,00 44 280,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 44 280,00

Drogi wewnetrzne 500 000,00 0,00

Transport i łączność 2 619 105,00 2 119 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
547 028,47 579 045,47

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 000,00

bieżące 52 685 947,54 52 774 214,54

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 147 963,00 158 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 963,00 122 963,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 963,00 122 963,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 602 400,00 612 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 000,00 33 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 646 463,00 3 667 463,00

Pozostała działalność 32 000,00 33 000,00

Rodzina 5 602 134,00 5 603 134,00

2077

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 85 608,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4904



0,00 44 280,00

754 0,00 200 000,00

75412 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

853 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

85395 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

900 0,00 185 000,00

90005 0,00 185 000,00

0,00 185 000,00

razem: -500 000,00 439 280,00

0,00 54 280,00

-880 367,30 907 914,30

-118 845,00 205 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
547 028,47 633 325,47

Ogółem: 65 434 552,54 65 462 099,54

majątkowe 12 748 605,00 12 687 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 54 280,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 185 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 185 000,00

6397

Środki na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 185 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 10 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 44 280,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4904



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 329 149,79 3 369 944,79 3 299 944,79 22 650,00 3 277 294,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 205,00 2 959 205,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 149,79 3 369 944,79 3 299 944,79 22 650,00 3 277 294,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 205,00 2 459 205,00 0,00 0,00

940 149,79 259 944,79 259 944,79 0,00 259 944,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 205,00 680 205,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 149,79 259 944,79 259 944,79 0,00 259 944,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 205,00 180 205,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 184,00 638 163,00 638 163,00 0,00 638 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

-35 690,00 -35 690,00 -35 690,00 0,00 -35 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 494,00 602 473,00 602 473,00 0,00 602 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

2 966 984,00 325 963,00 325 963,00 0,00 325 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

-35 690,00 -35 690,00 -35 690,00 0,00 -35 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 294,00 290 273,00 290 273,00 0,00 290 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

121 613,00 121 613,00 121 613,00 0,00 121 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 690,00 -35 690,00 -35 690,00 0,00 -35 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 923,00 85 923,00 85 923,00 0,00 85 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 571 182,51 7 571 182,51 7 289 514,50 5 952 074,57 1 337 439,93 32 875,00 248 708,00 85,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 910,00 31 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 31 030,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

7 447 092,51 7 402 812,51 7 089 514,50 5 752 074,57 1 337 439,93 32 875,00 249 308,00 31 115,01 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 44 280,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 44 280,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4904



5 588 283,57 5 588 283,57 5 578 283,57 5 009 903,57 568 380,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388 883,57 5 388 883,57 5 378 283,57 4 809 903,57 568 380,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905 403,57 3 905 403,57 3 905 403,57 3 905 403,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 403,57 3 705 403,57 3 705 403,57 3 705 403,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 635,00 808 635,00 729 674,99 145 500,00 584 174,99 24 875,00 54 000,00 85,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 310,00 31 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 030,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

883 945,00 839 665,00 729 674,99 145 500,00 584 174,99 24 875,00 54 000,00 31 115,01 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 030,00 28 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 030,00 28 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

1 044 000,00 534 000,00 421 160,00 50 000,00 371 160,00 35 000,00 77 840,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 15 000,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 459 000,00 549 000,00 423 240,00 52 080,00 371 160,00 35 000,00 90 760,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

1 024 000,00 524 000,00 421 000,00 50 000,00 371 000,00 35 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 424 000,00 524 000,00 421 000,00 50 000,00 371 000,00 35 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 160,00 0,00 160,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 2 240,00 2 080,00 160,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 920,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 760,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 44 280,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 44 280,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 44 280,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 44 280,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4904



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 906 776,50 18 808 172,50 16 990 061,94 13 846 161,51 3 143 900,43 1 099 794,00 544 798,00 173 518,56 0,00 0,00 2 098 604,00 2 098 604,00 0,00 0,00

-40 610,00 -40 610,00 -40 610,00 -40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 146,46 75 446,46 34 991,46 0,00 34 991,46 0,00 0,00 40 455,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00

20 958 312,96 18 843 008,96 16 984 443,40 13 805 551,51 3 178 891,89 1 099 794,00 544 798,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

11 050 322,76 11 050 322,76 9 847 874,76 8 451 444,32 1 396 430,44 676 794,00 367 550,00 158 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 455,00 40 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 090 777,76 11 090 777,76 9 847 874,76 8 451 444,32 1 396 430,44 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 447,00 86 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 225,00 30 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 672,00 116 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 257,00 23 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 230,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 487,00 33 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 281,13 801 281,13 769 973,13 706 361,35 63 611,78 0,00 31 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 610,00 -40 610,00 -40 610,00 -40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 671,13 760 671,13 729 363,13 665 751,35 63 611,78 0,00 31 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 663,00 118 663,00 118 663,00 118 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 610,00 -40 610,00 -40 610,00 -40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 053,00 78 053,00 78 053,00 78 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 839,94 292 235,94 276 821,38 1 647,00 275 174,38 0,00 0,00 15 414,56 0,00 0,00 2 098 604,00 2 098 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 691,46 34 991,46 34 991,46 0,00 34 991,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00

2 442 531,40 327 227,40 311 812,84 1 647,00 310 165,84 0,00 0,00 15 414,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

52 514,00 52 514,00 52 514,00 0,00 52 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 990,00 18 990,00 18 990,00 0,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 504,00 71 504,00 71 504,00 0,00 71 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 049,38 222 049,38 222 049,38 0,00 222 049,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 001,46 16 001,46 16 001,46 0,00 16 001,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 050,84 238 050,84 238 050,84 0,00 238 050,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 604,00 2 098 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00

2 115 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

2 308 015,07 2 308 015,07 1 577 633,38 1 212 732,00 364 901,38 47 500,00 397 340,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4427

Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4904



8 250,00 8 250,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 265,07 2 316 265,07 1 584 233,38 1 212 732,00 371 501,38 47 500,00 398 990,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 339,88 128 339,88 5 083,00 0,00 5 083,00 47 500,00 2 602,00 73 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 589,88 136 589,88 11 683,00 0,00 11 683,00 47 500,00 4 252,00 73 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252,00 4 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 183,00 7 183,00 7 183,00 0,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 744,00 5 719 744,00 766 599,00 659 172,00 107 427,00 0,00 4 953 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 744,00 5 720 744,00 767 099,00 659 672,00 107 427,00 0,00 4 953 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 900,00 0,00 900,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 1 400,00 500,00 900,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 204,52 5 289 843,52 5 164 354,70 124 720,00 5 039 634,70 13 000,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 166 361,00 166 361,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

5 666 704,52 5 307 343,52 5 181 854,70 124 720,00 5 057 134,70 13 000,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 359 361,00 359 361,00 0,00 0,00

132 756,00 102 756,00 99 756,00 0,00 99 756,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 756,00 92 756,00 89 756,00 0,00 89 756,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 16 000,00

przed zmianą 16 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4904



80 456,00 80 456,00 80 456,00 0,00 80 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 456,00 70 456,00 70 456,00 0,00 70 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 698,82 163 698,82 51 210,00 16 510,00 34 700,00 0,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

464 698,82 190 698,82 78 210,00 16 510,00 61 700,00 0,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00

182 311,00 161 950,00 153 950,00 0,00 153 950,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

217 811,00 162 450,00 154 450,00 0,00 154 450,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 361,00 55 361,00 0,00 0,00

92 950,00 92 950,00 92 950,00 0,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 450,00 93 450,00 93 450,00 0,00 93 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

55 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 361,00 55 361,00 0,00 0,00

69 891 353,00 51 438 296,00 40 032 962,92 22 028 065,06 18 004 897,86 3 164 569,00 6 946 555,00 794 209,08 0,00 500 000,00 18 453 057,00 18 453 057,00 0,00 0,00

-786 300,00 -286 300,00 -286 300,00 -240 610,00 -45 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

812 806,46 158 826,46 71 671,46 2 580,00 69 091,46 0,00 15 670,00 71 485,00 0,00 0,00 653 980,00 653 980,00 0,00 0,00

69 917 859,46 51 310 822,46 39 818 334,38 21 790 035,06 18 028 299,32 3 164 569,00 6 962 225,00 865 694,08 0,00 500 000,00 18 607 037,00 18 607 037,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 16 000,00

przed zmianą 16 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 70 280,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 26 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 44 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4904



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

237 761,31 0,00 237 761,31

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu

237 761,31 0,00 237 761,31

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

497 138,53 - 1 040,54 496 097,99

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

497 138,53 - 1 040,54 496 097,99

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 501 244,62 0,00 3 501 244,62

Inne źródła (wolne środki) 3 501 244,62 0,00 3 501 244,62

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 45 000,00 45 000,00

Przychody ze spłat udzielonych pożyczek 0,00 45 000,00 45 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

Razem: 7 136 144,46 Razem: 43 959,46 Razem: 7 180 103,92

                                                       Zmiana planu przychodów na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4904



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 45 000,00 45 000,00

Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 679 344,00 0,00 2 679 344,00

Razem: 2 679 344,00 Razem: 45 000,00 Razem: 2 724 344,00

                                                        Zmiana planu rozchodów na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4904



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 5 710 000,00 710 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 5 000 000,00

6050 710 000,00 710 000,00

ogółem 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 130 000,00 130 000,00

6057

6059 0,00

ogółem 20 205,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 20 205,00 20 205,00

ogółem 2 149 000,00 24 000,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00

6050 24 000,00 24 000,00

0,00

ogółem 2 551 021,00 51 021,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6050 51 021,00 51 021,00 0,00

0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

ogółem 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 900 000,00 900 000,00 0,00

ogółem 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 160 000,00 160 000,00
8 600 60017

Remont drogi polnej ul. 

Skalna w Ligocie Woźnickiej 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

6 754 75404
Pomoc finansowa dla Policji- 

zakup samochodu 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

7 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

4 600 60095

Modernizacja dróg gminnych, 

obiektów mostowych oraz 

budowa drogi rowerowej 

relacji Woźniki-Dyrdy

Urząd 

Miejski 

Woźniki

5 700 70005

Rewitalizacja terenu i budynku  

po byłym PGR w mkieście 

Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

2 600 60016
Zarurowanie rowu ul. 

Tysiąclecia

Urząd 

Miejski 

Woźniki

3 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy 

przy budynku wielofunkcyjnym 

i w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4904



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 90 000,00 90 000,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 44 280,00 44 280,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6050 16 700,00 16 700,00 0,00

0,00

ogółem 2 098 604,00 1 888 470,00 210 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 098 604,00 1 888 470,00 210 134,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 4 207 866,00 18 000,00 2 689 866,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 4 207 866,00 18 000,00 2 689 866,00 1 500 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ogółem 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 16 000,00 16 000,00 0,00

ogółem 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 73 000,00 73 000,00

0,00

0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 30 000,00 30 000,00

0,00

0,00

ogółem 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 361,00 20 361,00

0,00

0,00

17 900 90095
Zakup i montaż altany- środki 

soleckie Czarny Las

Urząd 

Miejski 

Woźniki

15 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd 

Miejski 

Woźniki

16 900 90004
Zakup traktorka - środki 

sołeckie Kamieńskie Młyny

Urząd 

Miejski 

Woźniki

13 926 92601

Sportowa Gmina - 

przebudowa boiska w Psarach 

I etap

Urząd 

Miejski 

Woźniki

14 900 90005 Zakup kserokopiarki 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

11 801 80195
Zakup i montaż zestawu 

hydroforowego z osprzętem

Urząd 

Miejski 

Woźniki

12 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w 

Lubszy 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

10 750 75095
Zakup i montaż platformy 

przyschodowej 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

9 700 70005 Wykup gruntów 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4904



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 13 000,00 13 000,00

0,00

0,00

ogółem 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 126 000,00 126 000,00

0,00

0,00
ogółem 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 11 000,00 11 000,00
0,00

0,00

ogółem 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 185 000,00 185 000,00

0,00

6059
0,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 35 000,00 35 000,00

ogółem 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

0,00

6497 10 000,00 10 000,00

0,00

23 853 85395
Adaptacja pracowni CIS - 

środki EFS
CIS

21 900 90005 Program "Ciepłe Mieszkania"

Urząd 

Miejski 

Woźniki

22 900 90095
Zakup mowych elementów na 

plac zabaw w Psarach

Urząd 

Miejski 

Woźniki

19 926 92695

Zakup i montaż pompy ciepła 

z przyłączem energii 

elektrycznej dla budynku 

szatniowego przy boisku w 

Psarach 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

20 921 92195
Zakup altany  Psary  -Śr. 

Sołeckie 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

18 921 92195

Zakup choinki 

bożonarodzeniowej - środki 

sołeckie Piasek 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4904



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 18 607 037,00 4 387 037,00 2 900 000,00 11 310 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

6050 7 588 676,00 3 188 676,00 2 900 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 199 361,00 199 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 258 000,00 73 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 9 625 000,00 0,00 0,00 9 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6497 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Ogółem

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4904



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

25 000,00 25 000,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000 ,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 
100 osób  

 22 760,00 

  Wydatki bieżące   2 240,00 

758  Różne rozliczenia 142 838,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 142 838,00  

801  Oświata i wychowanie  142 838,00 

 80101 Szkoły podstawowe  92 902,02 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4 428,13 

 80104 Przedszkola  11 476,02 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  2 648,82 

 80120 Licea ogólnokształcące  29 918,37 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 464,64 

852   Pomoc społeczna  11 435,00 11 435,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

11 435,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   11 435,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 412,00 1 412,00 

 85395 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów 

1 412,00  

  Świadczenia społeczne – 300+   1 224,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne  188,00 

855  Rodzina  33 000,00 33 000,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

33 000,00  

  Świadczenia społeczne   31 600,00 

  Wydatki bieżące   1 400,00 

  Razem  213 685,00 213 685,00 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4904



Paragraf

1 2 3 4 5

801 80195 6050

Zakup i montaż hydroforowego z 

osprzętem dla SP Lubsza
16 700,00 zł

801 80195 4210

Zakup sprzętów i wyposażenia dla SP 

Lubsza 33 990,00 zł

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 7 500,00 zł

921 92195 4300

Konserwacja i utrzymanie elementów 

małej architektury 1 000,00 zł

59 190,00 zł

801 80195 4210
Zakup altany na teren NSP Kamieńskie 

Młyny
10 000,00 zł

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na placu zabaw 3 723,00 zł

900 90004 6060 Zakup traktorka/kosiarki 30 000,00 zł

921 92195 4300 Organizacja dożynek w sołectwie 8 000,00 zł

51 723,00 zł

700 70005 4270
Usługa remontowa w OSP Ligota 

Woźnicka
39 745,00 zł

801 80195 4210
Zakup i montaż urządzeń na placu 

zabaw w SP Psary
7 000,00 zł

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placach zabaw w 

Ligocie i Skrzesówce
3 000,00 zł

921 92195 4210 Zakup i montaż wyposażenia dla KGW 4 000,00 zł

53 745,00 zł

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 5 300,00 zł

900 90095 4300 Zakup i montaż sprzętu na plac zabaw 6 000,00 zł

921 92195 4210 Zakup namiotu festynowego 2 550,00 zł

921 92195 4300 Organizacja festynu sołeckiego 3 633,00 zł

921 92195 6060 Zakup choinki bożonarodzeniowej 13 000,00 zł

30 483,00 zł

700 70005 4210 Zakup gabloty na sztandar dla OSP 5 000,00 zł

754 75412 4210
Zakup sprzętów do samochodu OSP 

Kamienica
10 000,00 zł

801 80195 4210
Zakup sprzętów do sali gimnastycznej 

w SP Kamienica
10 000,00 zł

801 80195 4210
Zakup urządzeń na plac zabaw w SP 

Kamienica
5 000,00 zł

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w Parku Rodzinnym 3 000,00 zł

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w roku 2023

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

Lubsza

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Ogółem w sołectwie 

Piasek

Ogółem w sołectwie

Kamienica

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4904



921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

światecznych
4 798,00 zł

921 92195 4300 Organizacja dożynek 15 000,00 zł

52 798,00 zł

700 70005 4270 Remont salki w strażnicy OSP 6 000,00 zł

754 75412 4300 Remont bramy garażowej w OSP Psary 6 000,00 zł

801 80195 4210 Psary
Zakup wyposażenia dla UKS przy SP 

Psary
3 000,00 zł

801 80195 4300 Renowacja materacy w SP Psary 3 000,00 zł

921 92195 4210
Zakup i renowacja stołów i ławek 

biesiadnych
5 000,00 zł

921 92195 4300 Zakup wyposażenia dla KGW 6 000,00 zł

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych
5 000,00 zł

921 92195 4300
Organizacja regionalnego dnia 

wigilijnego dla mieszkańców sołectwa
7 190,00 zł

921 92195 6060 Zakup i montaż altany dla sołectwa 11 000,00 zł

926 92601 4300
Organizacja obchodów jubileuszu LKS 

Orzeł
7 000,00 zł

59 190,00 zł

600 60016 4270 Remont ul. Leśnej w Mzykach 25 000,00 zł

600 60017 4210 Zakup tłucznia na drogi polne 3 390,00 zł

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Babienica 2 000,00 zł

80 80195 4210
Zakup wyposażenia dla UKS przy SP 

Psary
2 000,00 zł

900 90004 4210
Zakup roślin i artykułów do utrzymania 

zieleni
800,00 zł

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 

Mzykach
3 000,00 zł

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 6 000,00 zł

921 92195 4300 Oranizacja dożynek w sołectwie 10 000,00 zł

921 92195 4300
Organizacja jubileuszu KGW 

Babienica
5 000,00 zł

926 92601 4210
Zakup wyposażenia dla Klubu Orzeł 

Psary-Babienica
2 000,00 zł

59 190,00 zł

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 15 000,00 zł

754 75412 4210 Zakup sprzętu do samochodu OSP 2 000,00 zł

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie gminnym 2 433,00 zł

921 92195 4300 Organizacja dożynek 3 000,00 zł

22 433,00 zł

700 70005 4270
Wykonanie prac na terenie 

rekreacyjnym 
32 178,00 zł

38 178,00 zł

Kamienica

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie 

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Drogobycza

Ogółem w sołectwie

Dyrdy

921 92195 4300 Organizcja dożynek 6 000,00 zł

Ogółem w sołectwie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4904



Ogółem w sołectwie 20 361,00 zł

447 291,00 zł

900 90095 6060 Czarny Las 

Zakup i montaż altany na teren 

rekreacyjny
20 361,00 zł

Razem w gminie Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4904



 

 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu 

Polski Ład na 2023 rok  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 

majątkowe  

Wydatki majątkowe  

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 5 000 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi  

5 000 000,00 5 000 000,00 

 Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Kamienicy wraz 

z nadzorem inwestorskim 

 5 000 000,00 

600 Transport i łączność 2 625 000,00 2 625 000,00 

 60095 Pozostała działalność  2 125 000,00 2 125 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym:  x 2 125 000,00 

1.Modernizacja dróg 

gminnych, obiektów 

mostowych oraz budowa 

drogi rowerowej relacji 

Woźniki-Dyrdy 

x 2 125 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 2 500 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

2 500 000,00 2 500 000,00 

 Rewitalizacja terenu i 

budynku  po byłym PGR w 

mieście Woźniki wraz z 

nadzorem inwestorskim 

 2 500 000,00 

 Razem  9 625 000,00 9 625 000,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 451/XLIV/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4904


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-09T07:30:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




